チャリロトプラザ会員様へ

重要なお知らせ

2025年6月より「20歳以上であることの確認」および
「なりすまし利用防止 」の観点から、顔写真付きご本人様
確認書類をもとに本人確認の実施をお願いしております。

まだご本人様確認が完了していないお客様につきましては
今後プラザカードの利用を停止させていただきます。

ご本人様確認が
できていないお客様は

プラザカードの
利用を停止

させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど
何卒よろしくお願い申し上げます。

会員カードを引き続きご利用いただくために

顔写真付きご本人様確認書類を持参のうえ、
チャリロトプラザスタッフまでお声掛けください。

	スライド 1